
SMLOUVA O DÍLO
Realizace trvalkových záhonů

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
II. místostarostou MČ Bmo-Líšeň JUDr. PhDr. Martinem Příborským

KB Brno-město, č.ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno - Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

ZHOTOVITEL
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Ing. Tomáš Foral
Beethovenova 650/2, 60200 Bmo-město
Ing. Tomášem Foralem
68129297
CZ6508220235

Bankovní spojení: KOBAč.ú:
Registrace OR/ŽO:
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Územní pracoviště Brno I, Příkop 25, BRNO-STŘED
Kontakt: mobil.:

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce:
Předmětem zakázky je realizace trvalkových záhonů před BD Štítného 11 (60 m2, 220 ks. trvalek), Goldova
1 (115 m2, 320 ks. trvalek), Elplova 24 (50 m2, 230 ks. trvalek), Elplova 32 (100 m2, 260 ks. trvalek),
Konrádová 8 (70 m2, 230 ks. trvalek a 20 ks. keřů), J.Faimonové 22 (30 m2, 100 ks. trvalek a 10 ks. keřů),
Hochmanova 15 (20 m2, 80 ks. trvalek), Popelákova 18 (20 m2, 50 ks. trvalek) a Zikova 8 (20 m2, 100 ks.
trvalek) celkově 485 m2. Vysazeno bude 1590 ks. sazenic trvalek (K9, 0 9-12 cm) a 30 ks. keřů (Ko 2-31) dle
nabídky zhotovitele. Realizace zahrnuje přípravu půdy, rostlinný materiál, dopravu, výsadbu, mulčování
borkou.

n. Doba plnění
Práce budou provedeny do 30.11.2022.

HI. Cena díla a platební podmínky

1. Cena za realizaci záhonů je stanovena na 263 173,85 Kč vě. 21 % DPH (217 498,25 Kč bez DPH).

2. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání díla (nebo jeho ucelené části) na základě faktury
vystavené zhotovitelem.

3. Splatnost faktury činí 30 dnů po jejím doručení objednateli.

4. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.



IV. Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1%
z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý den prodlení.

V. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení

l.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá

dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí
objednatel.

2.Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

3.Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající
z této smlouvy na třetí osobu.

4. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

5. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotovení zhotovitel.

6.Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

7.Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

8.Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák.
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.

9.Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č.
320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

lO.Tato smlouvaje uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
schválenou RMČ Bmo-Líšeň dne 26.8.2020.

JUDr. P
místostarosta

E.
Imo-Líše



Protokol o vypsání výběrového řízení od 50.001, - Kč bez DPH do 250.000, - Kč bez DPH

Název zakázky: Realizace trvalkových záhonů
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: Služby
Předmět zakázky: Předmětem zakázkyje realizace trvalkových záhonůpřed BD Štítného 11, Goldova
1, Elplova 24, Elplova 32, Konrádová 8, J.Faimonové 22, Hochmanova 15, Popelákova 18, Zikova 8
Předpokládaná hodnota bez DPH: do 217.500, - Kč bez DPH
Hodnotící kritérium: Cena, odbornost, předchozí zkušenosti s dodavatelem.
Způsob zadání: Přímé zadání.

Přímé zadání: Ověření hospodárnosti.
Zakázka bude uzavřena způsobem přímého zadání u dodavatele, soudního znalce v oboru dendrologie
Ing. Tomáše Forala, Beethovenova 650/2, 602 00 Brno, z důvodu návaznosti na návrhy výsadeb a
zkušeností z dřívější spolupráce s dodavatelem. Předmětem zakázky je realizace trvalkových záhonů
před:
BD Plocha Trvalky
Elplova 24 50 m2 230 ks.
Elplova 32 100 m2 260 ks.
Goldova 1 115 m2 320 ks.
Hochmanova 15 20 m2 80 ks.
J.Faimonové 22 30 m2 100 ks. I
Konrádová 8 70 m2 230 ks. (
Popelákova 18 20 m2 50 ks.
Štítného 11 60 m2 220 ks.
Zikova 8 20 m2 100 ks.

Vysazeno bude 1590 ks. sazenic trvalek a 30 ks. keřů, celková plocha trvalkových záhonů je cca 485
m2. Cena za realizaci záhonů (příprava půdy, rostlinný materiál, doprava, výsadba, mulčování borkou)
je 448,45 Kč/m2 bez DPH, celkově 217 498,25 Kč bez DPH.

Zpracovatel:
Příslušný odborný pracovník
Mgr. David Staněk, ref. ŽP ÚMČ Bmo-Líš

Datum: Z^fe iýy-Zv Podpis:

Schválil:
Pověřený funkcionář pro danou oblast:
PhDr. Martin Příborský, II. místostarosta MČ

Datum: 2^)252 Podpis:

Vedoucí příslušného odboru:
Ing. Irena Belcredi, tajemnice ÚMČ Bmo-

Datum: OU-lL PodPis:

Řídící kontrola před uzavřením závazku

Příkazce operace
PhDr. Martin Příborský, II. místostarosta M

Datum: /j /j 9 rLo27 Podpis:

Správce rozpočtu
Dalibor Hakl, správce rozpočtu
Datum: Podpis:

Tento protokol musí dle schválené metodiky zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (1.vydání
schválené na 40. schůzi RMČ dne 26. 8. 2020) tvořit přílohu uzavřené smlouvy.


